Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 13.11.2017 года № 3712
О внесении дополнений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 14.09.2017 года № 2948
В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 14.09.2017 года № 2948 дополнить следующим:

	«Смирнова Н.Н.
	Начальник Управления образования администрации Сосновского муниципального района»

2. Управлению муниципальной службы (Е.Л. Беспалова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене «Сосновская нива» и его размещение на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района М.Б. Агафонову.

Глава Сосновского
муниципального района

Е.Г. Ваганов